εξοπλισμού» του ΥΠ.ΠΟ., εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης πιστώσεων και γ) 
ΥΠΠΟ/422007/18-09-2025 (ΑΔΑΜ: 25REQ017577022 2025-09-18 και ΑΔΑ:Ψ0ΑΣ46Ν
ΚΟΤ-ΖΔ1) Απόφαση δέσμευσης πίστωσης, που καταχωρήθηκε με α/α 81330 στο Βιβλίο 
Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ.Υ.Ε.Ε. Χανίων, ύψους χιλίων επτακοσίων ευρώ 
(1.700,00€) με Φορέα 1022-204-0000000 & ΑΛΕ 242038901 «Λοιπές αμοιβές και έξοδα 
συντηρήσεων και επισκευών» του ΥΠ.ΠΟ., εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης 
πιστώσεων.
Κ.  Το υπ’ αριθ. πρωτ. 435982/25-09-2025 εγκεκριμένο αίτημα από την Προϊσταμένη της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Χανίων, κα.

[...]

Την απευθείας ανάθεση για την προμήθεια ανταλλακτικών ηλεκτρομηχανολογικού 
εξοπλισμού που αφορά στη συντήρηση και επισκευή αντίστοιχων εγκαταστάσεων στα 
εργαστήρια συντήρησης του Αρχαιολογικού Μουσείου Χανίων, αρμοδιότητας της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Χανίων καθώς και υπηρεσίες αντικατάστασης αυτών, με το ποσό 
των επτά χιλιάδων επτακοσίων τριάντα ενός ευρώ και σαράντα λεπτών (7.731,40€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και λοιπών νόμιμων κρατήσεων, στην εταιρεία με την 
επωνυμία «ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΕΠΕ» με έδρα: ΑΓ. ΑΝΝΗΣ 49 & 
ΠΙΝΔΟΥ – ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ - ΑΘΗΝΑ Τ.Κ.: 18233 και ΑΦΜ: 099078941 
(Δ.Ο.Υ.: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ).
Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες και διαθέσιμες πιστώσεις από τον Τακτικό Π/Υ του